
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1902202501226001336000120010020000006193338041018

19/02/2025 09:20:13

NORMAL

2260013360001

EMPRESA PUBLICA VIAL Y DE EJECUCION DE OBRAS
CIVILES DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DE LA PROVINCIA DE ORELLANA EP-EMPROVIAL EN
LIQUIDACION

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

SANTAMARIA MICHILENA BERTHA LILIBETH

2100470323

19/02/2025

001-002-000000619No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion: SACHA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

5.87
151.38.11.

31.002
0.3916 0.00

CADENA GALVANIZADA 1/4
(LIBRAS) (3 CADESNAS DE
METRO Y MEDIO 8,10 Y 12)

15.00 0.000.00

35.20
151.38.13.

55.001
17.60 0.00

RETENEDOR DE LA CORONA
POSTERIOR UD TRUCKS 3
CAJAS DE RETENEDORES

2.00 0.000.00

6.34
132.08.13.

58
0.396 0.00GRASEROS M616.00 0.000.00

128.00
132.08.13.

99.33
128.00 0.00

AMORTIGUADORES DE
CARRO / AMORTIGUADORES
DE CABINA

1.00 0.000.00

4.00
911.17.02.

01.056
4.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N281.00 0.000.00

8.00
911.17.02.

01.057
4.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N292.00 0.000.00

19.98
911.17.02.

01.058
4.994 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N304.00 0.000.00

24.00
911.17.02.

01.060
6.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N324.00 0.000.00

5.07
911.17.02.

01.061
5.072 0.00

LLAVE MIXTA CHROME
VANADIUN N36

1.00 0.000.00

1.00
132.08.13.

99.34
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N 1/41.00 0.000.00

1.00
911.17.02.

01.003
1.00 0.00

LLAVE MIXTA STANLEY N 11/16
1.00 0.000.00

1.00
132.08.13.

99.35
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N 3/41.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.00
132.08.13.

99.36
1.00 0.00

LLAVE MIXTA STANLEY N 13/16
2.00 0.000.00

1.00
132.08.13.

99.37
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY 7/81.00 0.000.00

1.00
132.08.13.

99.38
1.00 0.00LLAVE MIXTA 1P1.00 0.000.00

2.00
132.08.13.

99.39
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY 1.1/162.00 0.000.00

1.00
132.08.13.

99.40
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY 1.1/81.00 0.000.00

1.00
132.08.13.

99.41
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY 1 5/161.00 0.000.00

1.00
132.08.13.

99.42
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY 1.3/81.00 0.000.00

2.20
132.08.13.

99.43
1.10 0.00LIMAS PLANAS2.00 0.000.00

3.96
132.08.13.

99.44
1.98 0.00BAILEJO 10 PULGADAS2.00 0.000.00

2.64
141.01.06.

01.014
2.64 0.00

LLAVE DE TUBO 24 PULGADAS
MARCA INCCO

1.00 0.000.00

2.20
911.17.02.

01.034
2.20 0.00

LLAVE DE PIKO 12 PULGADAS
DIAMUM BRAUM

1.00 0.000.00

1.76
132.08.13.

99.45
1.76 0.00TIJERA PARA METAL1.00 0.000.00

153.00
141.01.06.

01
9.00 0.00CAJA DE DADOS MANDO 3/417.00 0.000.00

6.33
132.08.13.

99.46
2.11 0.00DADOS DE 1 7/8 MANDO 3/43.00 0.000.00

6.33
132.08.13.

99.47
2.11 0.00DADOS 1 11/163.00 0.000.00

2.31
132.08.13.

99.48
0.77 0.00DADOS 1 5/163.00 0.000.00

0.71
132.08.13.

99.49
0.714 0.00DADO 1 1/21.00 0.000.00

0.71
132.08.13.

99.50
0.714 0.00

DADO STANLEY N30 MANDOS
3/4

1.00 0.000.00

5.87
132.08.13.

99.51
1.956521 0.00

DADO KATERPILAR 1 1/4
MANDO MEDIA

3.00 0.000.00

2.88
132.08.13.

99.52
1.44 0.00DADOS KATERPILAR 1 1/82.00 0.000.00

2.88
132.08.13.

99.53
1.44 0.00DADOS KATERPILAR 15 /162.00 0.000.00

0.71
132.08.13.

99.54
0.714 0.00

DADO STANLEY N22 MANDO
MEDIA

1.00 0.000.00

0.71
132.08.13.

99.55
0.714 0.00DADO DE MEDIA MANDO 1/21.00 0.000.00

17.24
132.08.13.

99.56
3.448 0.00

DADOS PARA TAPONES
MANDO MEDIA

5.00 0.000.00

0.71
132.08.13.

99.57
0.714 0.00DADO DE 13/161.00 0.000.00

133.17
132.08.13.

99.58
19.024285 0.00

LLAVE TIPO DADO MANDO 3/8
7.00 0.000.00

5.50
141.01.06.

01.018
5.50 0.00BROCAS DIFERENTE MEDIDA1.00 0.000.00

4.00
|132.08.13.

99.59 4.00 0.00PALANCA MANDO 3/41.00 0.000.00

1.63
132.08.13.

99.60
1.632 0.00AUMENTO MANDO MEDIA1.00 0.000.00

4.00
132.08.13.

99.61
2.00 0.00PALANCAS DE MANDO MEDIA2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

10.00
141.01.06.

01.012
3.333 0.00COMBOS LARGOS3.00 0.000.00

6.00
141.01.06.

01.013
3.00 0.00COMBO DE 14 LIBRAS2.00 0.000.00

13.20
151.38.13.

17.001
13.20 0.00

BOMBA EXTRACTORA DE
ACEITE MANUAL

1.00 0.000.00

36.84

911.17.02.
01.039.03.

0
36.84 0.00TRIPERSONAL METALICO.1.00 0.000.00

129.28
132.08.13.

99.62
32.32 0.00PRISMA4.00 0.000.00

14.14
132.08.13.

99.63
14.14 0.00

BASE NIVELANTE DE ASFALTO
DE PRISMA

1.00 0.000.00

7.68
911.17.02.
01.039.04 7.676 0.00NIVELES DE BASTON1.00 0.000.00

32.32
911.17.02.
01.039.05 32.32 0.00BASE DE PRISMA1.00 0.000.00

4.04
911.17.02.
01.039.06 2.02 0.00

PLOMADAS DE 14 ONZAS DE
PUNTA

2.00 0.000.00

52.12
911.17.02.
01.039.07 17.372 0.00MIRA3.00 0.000.00

46.06
911.17.02.
01.039.08 23.028 0.00TRIPODE TOPCOM2.00 0.000.00

46.06
911.17.02.
01.039.09 23.028 0.00TRIPODE DE SOKKIA2.00 0.000.00

30.70
911.17.02.
01.039.10 7.676 0.00BASTONES4.00 0.000.00

242.40
141.01.04.

08.002
242.40 0.00

ESTACIÓN TOTAL MARCA
SOKKIA CX-65 SDRBASIC
SERIE: YN1791, INCLUYE;
TRÍPODE DE ALUMINIO LANGL,
DOS BASTONES
PORTAPRISMA 3.60 M, DOS
PRISMAS SIMPLE Y UN PEN
DRIVE 4G TRNSCEND.,
MARCA: SOKKIA

1.00 0.000.00

848.40
911.17.02.
01.039.11 848.40 0.00

ESTACION TOTAL TOPCONGP-
3005LW 4J1239

1.00 0.000.00

72.72
911.17.02.
01.039.12 72.72 0.00NIVEL AUTOMATICO1.00 0.000.00

72.72
911.17.02.
01.039.13 72.72 0.00

NIVEL AUTOMATICO TOPCON
N02326

1.00 0.000.00

2318.40
911.17.02.
01.039.14 289.80 0.00

8 MOTORES VARIOS MOTOR
MAR WEG 1043333308KW/HP
5.5 / ABB MOTORS 10HP / WEG
5,5HP / WEG HP 7.5 / FLENDER
HP DESCONOCIDO / WEG HP
18,5 / WEG HP 22 / ACOPLE DE
MOTOR

8.00 0.000.00

25.47
151.38.13.

03.047
12.735 0.00

FILTRO SEPARADOR DE AGUA
DONALDSON P551424

2.00 0.000.00

17.42
132.08.13.

99.64
8.71 0.00SERRUCHO 5 Y CEGETA 5.2.00 0.000.00

6.70
132.08.13.

99.65
6.70 0.00SERRUCHO 5 Y CEGETA 5...1.00 0.000.00



Información Adicional

Telefono: 985668651

Email: lilibeth_1811@yahoo.es

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

5338.97

4642.58SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

4642.58SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

696.39IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

5338.97VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




